
Hej igen alla seniordamer!  April 2025 

 

Det har varit Masters på TV och våra egna banor har öppnat så nu kan vi se 

fram emot härliga tider! Trots att påskens väder inte varit det allra mest 

gynnsamma för golf här hemma så vet vi att nu har vi hela långa säsongen 

framför oss! Underbart! 

 

Torsdagen den 10 april träffades vi för Kick off-lunch på Restaurang 

Kvarter 5.  

 

Kort sammanfattning av vad vi diskuterade och beslöt på mötet och även lite upprepningara från 

förra infobrevet: 

 

Inga nämnvärda förändringar när det gäller spelet. 

Golfbox lottar rundorna, önskemål tillgodoses endast om bil. Inte sen eller tidig start utan 

särskilda skäl. 

 Vi ska sköta Golbox helt själva numera och Gunilla S, Gun och jag har arbetat med det 

tillsammans med Hasse Palin och har lagt in vårt schema i Golfbox. (märker ni något konstigt 

eller något fel så meddela oss så vi kan åtgärda det, tack!) 

Gå in och anmäl dig redan nu! Går att anmäla sig för maj månads rundor. Obs! Söndagen den 4 

maj! 

 

Women’s Golf Day 1-3 juni Chris Waldron berättade om evenemanget och hoppas att ALLA 

damer är med på olika sätt. Behövs funktionärer, men vi skall förstås vara med i programmet 

också. Kolla på klubbens hemsida. 

 

20€ för att ha en liten pott till små priser i våra tävlingar. Betalas till Gunilla S vid tillfälle. 

(Gratis för den som vill komma och testa en gång.) 

 

Datum för spel I Eckerö och för Eckerödamernas spel hos oss. Monica har kontakt med dem och 

vi bestämmer datum senare. Övrigt spel på andra banor glömde vi diskutera! Men utgår från att 

vi fortsätter samarbetet med seniorherrarna och Väddö golf. 

 

Även om vi kanske inte kan återgå till gamla tider då ”alla” stannade kvar efter rundorna och åt i 

restaurangen så ska vi göra ett försök till att hitta tillbaka. Vi försöker hålla prisutdelning i 

restaurangen efter tävlingarna och hoppas att många stannar kvar för att äta eller bara träffas 

om man har andra middagsplaner. Stöda restaurangen – äta tillsammans! Jag har uppdaterat 

spelschemat och skrivit in där när vi håller prisutdelning + mat. 

 

Håll ögon och öron öppna för att notera om det blir någon regelkurs! Delta om du har möjlighet, 

allt att vinna om man vet vad som gäller. 

Vi är jätteglada åt våra nykomlingar, men vi hoppas naturligtvis på flera så du som ännu tvekar, 

kom och gör ett försök!  

 

 

Vi spelar på tisdagarna även denna säsong enligt kansliets inbokade tider för oss. Vi bokar in oss 

själva i Golfbox (senast på söndagen före kl 16) och vi har ett par tävlingar tillsammans med 

herrarna, se spelprogrammet.  

 



Är du inte redan med i vår Facebookgrupp så gå med i den! Där skriver jag info, men den 

använder vi för både nytta och nöje. Man kan fråga efter spelkompisar, lägga in bilder från 

rundorna t ex.  

Seniordamerna Ålands Golfklubb 

 

 

Första ordinarie rundan infaller tisdagen den 6 maj med 

poängbogey på Slottsbanan! 

För att komma igång har vi en uppstart söndagen den 4 maj då vi 

spelar två varv på Prinsessan med kanonstart kl 13.30. Vi träffas 

utanför kansliet kl 13 för info. Efteråt äter vi i Golfrestaurangen. 

Den dagen välkomnar vi ”nya” seniordamer extra mycket! Kom 

med du som inte spelat med oss tidigare och du som spelar med 

oss redan, fundera om du vet någon som du kan ta med dig!  

Som info till er som inte varit med tidigare så är man inte tvungen 

att registrera sina rundor och man är inte heller tvungen att vara 

med i våra tävlingar, men vi har några tävlingar för att ha lite 

extra roligt ibland! Man anmäler sig dock som vanligt i Golfbox, 

men meddelar kansliet om man inte vill ha med sitt resultat. 

 

Scramble med seniorherrarna fredag 23 maj på Kungsbanan och bästboll med seniorherrarna på 

Slottsbanan fredag 5 september. 

 

Varmt Välkommen!  

 

Monica Grunér monicay@aland.net 04575243788 

Gunilla Södergård gunilla.sodergard@multi.fi  0505740576  

 

Ps. Med reservation för ändringar!.  

https://www.facebook.com/groups/2200066773418728/
mailto:monicay@aland.net
mailto:gunilla.sodergard@multi.fi

